АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                  г. Ессентуки                             № 1891

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
от 09.11.2022 № 2525 «Об утверждении муниципальной программы города
Ессентуки «Развитие образования» на 2023-2028 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

города Ессентуки, решения Думы от 29.11.2023 года № 96 "О  бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации

города Ессентуки от 09.11.2022 № 2525 «Об утверждении муниципальной

программы города Ессентуки «Развитие образования» на 2023-2028 годы.

2. Управлению образования администрации города Ессентуки

(Данилов А.Н.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов